
Žáci si v České Lípě
vybírali střední školu

07. 11. 2015 16:55

Dvoudenní Burza středních škol 2015 v České Lípě, se symbolickým názvem „Quo Vadis“,
představila žákům základních škol desítky možností dalšího vzdělávání. V uplynulém týdnu
ji hostila Střední odborná škola a Střední odborné učiliště 28. října. Na burze se představila
celá řada středních škol z Libereckého kraje.

Letos se akce konala již po devatenácté. „Burza škol "Quo Vadis" má dlouholetou tradici,
poděkování za přípravu prezentace středních a vyšších odborných škol patří Úřadu práce v České Lipě,
Pedagogicko psychologické poradně a  Střední odborné škole a Střednímu odbornému učilišti v České
Lípě. Burza nabídla žákům základních škol, nejen z Českolipska, přehlídku oborů, ze kterých mohou
vybírat pro své další studium,“ uvedla radní pro školství Libereckého kraje Alena Losová.

Burza středních škol v České Lípě završila sérii podzimních veletrhů středních škol
v Libereckém kraji. V polovině září se uskutečnil Veletrh vzdělávání a pracovních příležitostí
EDUCA 2015 MY JOB LIBEREC, na který během víkendu zamířilo více než 10 000 návštěvníků.
V areálu Eurocentra se v Jablonci nad Nisou 9. října uskutečnila burza středních škol s názvem
AMOS, kterou 4. listopadu následovala burza v Turnově. 


